公告编号：2018-048

1

证券代码：835779        证券简称：康利达         主办券商：长城证券

康利达装饰股份有限公司

关于完成工商变更登记并换领营业执照的公告

一、基本情况

康利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11

月 20日召开 2018年第三次临时股东大会、第二届监事会第一次会议、

第二届董事会第一次会议，分别审议通过了过《关于选举公司第二届

监事会股东代表监事的议案》、《关于选举伍明清女士担任公司第二

届监事会主席的议案》、《关于聘任徐新明先生为公司总经理的议案》。

二、工商变更登记情况

目前公司在郑州市工商行政管理局完成了总经理、法定代表人、

监事会主席变更的工商变更登记手续，取得郑州市工商行政管理局重

新核发的《营业执照》。

营业执照基本情况如下：

统一社会信用代码：91410100268094167G

名称：康利达装饰股份有限公司

类型：股份有限公司

住所：郑州市上街区汝南路 9号

法定代表人：徐新明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-048

2

注册资本：人民币壹亿圆整

成立日期：1997年 04月 10日

营业期限：长期

经营范围：建筑装饰装修工程的设计及施工；建筑幕墙工程的

设计及施工；机电设备的销售及安装；建筑智能化工程、钢结构工程、

消防设施工程、外墙外保温工程、园林绿化工程的设计、施工、咨询

及服务；石材加工；工艺美术品、五金制品、家具的设计、技术开发、

生产及销售；设计、制作、代理、发布国内广告业务；境外建筑装修

装饰、建筑幕墙工程和境内国际招标工程；承包上述境外工程的勘测、

咨询、设计和监理项目，出口上述境外工程所需的设备、材料；建筑

劳务分包。（依法须批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

登记机关：郑州市工商行政管理局

三、备查文件

（一）《康利达装饰股份有限公司最新营业执照》

康利达装饰股份有限公司

董事会

2018年 12月 25日